УТВЕРЖДЕНО
Председатель комиссии по

конкурсному отбору молодежных
инновационных проектов в 2020 году,

министр промышленности,
экономического р€lзвития и торговли

Республики Марий Эл
ов

г. йошкар-Ола

Крылов С.И.

( 3 ) ноября 2020 г.

09 - 00 часов

ПРЕДСЕДАТЕJIЬСТВ ОВАЛ :

экономического р€ввития и торговлrl Республики
Марий Эл

исполняющий обязанности
министра промышленности,
развитрIя и торговли Республики

< 3> ноября2020 г.

ПРОТОКОЛ ПЕРВ ОГО ЗАСЕДАНИЯ КОМИС СИИ
по конкурсному отбору молодежшых инновационных

проектов в2020 году

промышленного
промышленности,

заместителя
экономического
Марий Эл

председатель комиасии по конкурсному отбору
молодежных инновационных проектов
в 2а20 году, министр промышленности,
экOномического рitзвития и торговли
Республики NLарий Эл

Присутствовали члены комиссии:

Изосимова Е.А.

торговлI,I
коN{иссии

заместитель нач€шIьника отдела р€ввитиrI
проNtышленного комплекса Министерства
промышленности, экономического р€ввития и

Республики Марий Эл, секретаръ

начаJIьник отдела развития
комплекса Министерсгва

Макаров И.В.

2

Отсутствов€uIи: Игошин С.И., Бурмистрова Е.В., ТТТигапов М.Р.,
Михеева Ю.М.

Слушали:
<<Сегодня,

С.И.Крылова, который сообщил следующее:
З ноября 2020 г. в 09 часов (время московское)

по адресу: Республика Марий Эл, г. Иошкар-Ола, наб.Брюгге, З каб. З04,
проводится заседание комиссии по конкурсному отбору молодежных
инновационных проектов (далее - конкурсный отбор). Конкурсный
отбор организован в целях реализации подпрограммы <<Развитие

инновационной деятельности)) государственной программы Республики
Марий Эл <<Развитие промышленности и повышение ее
конкурентоспособности
(2013-2025 годы)>.

Организатор конкурса: Министерство IIромышленности,
экономического р€lзвития и торговли Республики Марий Эл.

На заседании комиссии присутствует 4 человека. Комиссия
правомочна.

Информация о проведении конкурсного отбора размещена 9

октября 2020 г. на официальном сайте Министерства промышленности,
экономического р€Lзвития и торговли Республики Марий Эл в р€вделах
<<Новости>> и <<Конкурсы и выставки промышленности)).

На дату окончания приема заявок - 2 ноября2020 г. в 17-00 часов
по московскому времени документов на участие в конкурсном отборе
подано не было.

в соответствии с

республиканского конкурса
предоставлениrI грантов в

пунктом 2| Порядка проведения
молодежных инновационных проектов и

форме субсидий его победителям,

утверждённого постановлением Правительства Республики VIарий Эл от
29 августа20111 г. Ng 271 конкурсный отбор признается Еесостоявшимся.

члены комиссии:

-.n,------

,
/

Макаров И.В. _л-,..,*4 - - Воротило в А.Ю._ (fu/''

Секретаръ комиссии Е.А.Изосимова